

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-Эксплуатация"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 1» (Исаглинский р-н, Коминский р-н, Елховский р-н) Исаглинский район					
01817012. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н) Ремонтная служба					
Безенчукский район, Хворостянский район					
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н) Ремонтная служба					
Безенчукский район, Хворостянский район					
01817013. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817014. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельные № 4-					

11, 4-12, 4-13, 4-14 п. Осинки <i>Безенчукский район, п. Осинки</i>						
4. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
01817015. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельная № 4-15 с. Ольгино <i>Безенчукский район, с. Ольгино, ул. Северная, д.7а</i>						
01817016. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельная № 4-17 с. Кунино <i>Безенчукский район, с. Кунино, ул. Отважная, д.4</i>						
01817017. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 5» (Нефтегорский р-н, Волжский р-н) <i>Волжский район, с. Лопатино</i>						
01817018. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 6» (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. От-радный, г.о. Похвистиневе) <i>Кинель-Черкасский район</i>						
01817019. Сварщик ручной ду-	Химический: Предоставлять льготы и	Компенсация за работу во				

говой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	вредных условиях труда			
01817021. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817022. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 6» (Кинель-Черкасский р-н, Похвистинский р-н, г.о. От-радный, г.о. Похвистиневе)					
<i>Похвистиневский район</i>					
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 7» (Приволжский р-н)					
<i>Приволжский р-н, с. Спасское, ул. Шоссейная, д.31</i>					
01817025. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817024. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817023. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 7» (Приволжский р-н)					
<i>Приволжский р-н, с. Спасское, ул. Шоссейная, д.31</i>					
Эксплуатационный участок № 9» (г.о. Самара)					
<i>г.о. Самара, 18 км, Московское шоссе. Опытная станция по садоводству</i>					
01817026. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок					

<p>№ 11» (г.о. Октябрьск, Шигонский р-н) Ремонтно-эксплуатационная служба Шигонский район</p>				
<p>03619317. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	
<p>Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 11» (г.о. Октябрьск, Шигонский р-н) Ремонтно-эксплуатационная служба г. Октябрьск, Спортивный переулок, д. 1-а</p>				
<p>01817054. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	
<p>01817055. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	
<p>01817057. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	
<p>Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 11» (г.о. Октябрьск, Шигонский р-н) Ремонтно-эксплуатационная служба (г. Октябрьск, ул. Пионерская) г. Октябрьск, ул. Пионерская</p>				
<p>Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех водосетей (г.о. Жигулевск) г.о. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Комсомольская, д.31</p>				
<p>01817059. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	
<p>01817058. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда</p>	<p>Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ</p>		<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	

«Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Химико-бактериологическая лаборатория (г.о. Жигулевск)						
НФС г. Жигулевск, ул. Гидростроителей, д.16						
01817101. Начальник	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника				
01817103. Инженер-химик	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда				
01817104. Инженер-микробиолог	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника				
01817114. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда				
01817115. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда				
01817119. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда				
01817109. Лаборант химико-	Биологический: Для обеспечения био-	Динамическое наблюдение за				

бактериологического анализа 3 разряда	логической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	состоянием здоровья работника			
01817112. Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда			
<i>КОС г. Жулеveck, ул. Морквашинская, д.1Г</i>					
01817105. Инженер-микробиолог	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
01817102. Инженер-химик	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда			
8. Инженер-химик	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817116. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817111. Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника Компенсация за работу во вредных условиях труда			

01817110. Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
01817113. Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
01817120. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Компенсация за работу во вредных условиях труда			
КОС мкр. Яблоневый Овраг 2. Жигулевск	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
01817117. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
КОС с. Солнечная Поляна г.о. Жигулевск, ул. 2-ая Набережная, д. 1а	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
01817118. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
01817107. Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	Биологический: Для обеспечения биологической безопасности необходимо соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника			
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Ремонтно-эксплуатационная служба (г.о. Жигулевск) г.о. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Комсомольская, д. 31					

01817143. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда		
01817144. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда		
01817142. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда		
01817145. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 4 разряда	Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда		
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех канализационно-очистных сооружений (п. Яблоневый Овраг)				
КОС, мкр. Яблоневый Овраг				
КНС, мкр. Яблоневый овраг, ул. Никитина, 7а				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех насосно-фильтровальная станция (г.о. Жигулевск)				
г.о. Жигулевск, ул. Гидростроителей, 16				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех насосно-фильтровальная станция (г.о. Жигулевск)				
г.о. Жигулевск, ул. Гидростроителей, 16, второй подъём НФС				
г.о. Жигулевск, Водозаборное сооружение, выше Волжской ГЭС на правом берегу р. Волга				
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех канализационно-очистных сооружений (г.о. Жигулевск)				
КОС г. Жигулевск, ул. Морква-				

шинская, д.1Г							
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок №12» (г.о. Жигулевск) Цех водосетей и водоотведения (п. Зольный)							
КОС, с. Солнечная Поляна							
КОС, с. Зольное							
г.о. Жигулевск, с. Зольное, с. Солнечная Поляна, с. Богатырь, с. Ширяево, с. Бахилова Поляна							
01817089. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда					Химический: Предоставлять льготы и компенсации указанные в строке 040 карты СОУТ		Компенсация за работу во вредных условиях труда
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок №12» (г.о. Жигулевск) Ремонтно-эксплуатационная служба (г.о. Жигулевск)							
Водозабор мкр. Яблоневый овраг							
Капитализационная насосная станция ЦНС ул. Комсомольская, стадион "Кристалл"							
Газовая служба (экспл. участок №7) - Приволжский район, с. Спасское, ул. Шоссейная, 25							
Приволжский район, с. Спасское, ул. Шоссейная, 25							
Газовая служба (экспл. участок №1) - г. Самара, пр. Карла Маркса, 245							
Служба КИПиА и метрологии (экспл. участок №10) - г. Жигулевск, ул. Ново-Самарская, д.9							
Отдел обеспечения нормативных требований безопасности - г. Самара, пр. Карла Маркса, 245							

Дата составления: 24.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Левин А.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Галочкин А.И.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гуленко Н.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник отдела управления персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Козлова А.Г.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Клишина Н.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузенный Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

24.06.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-Эксплуатация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	28	45	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	72	45	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	46	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Иса克林ский район																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 1» (Иса克林ский р-н, Кошкинский р-н, Елховский р-н)																								
01817012	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 5 разряда	3	1	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н) Ремонтная служба																								
Безенчукский район, Хворостянский район																								
1А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3А (1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н) Ремонтная служба																						
Безенчукский район, Хворостянский район																						
01817013	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01817014	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельные № 4-11, 4-12, 4-13, 4-14 п. Осинки																						
Безенчукский район, п. Осинки																						
4	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01817015	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельная № 4-15 с. Ольгино																						
Безенчукский район, с. Ольгино, ул. Северная, д.7а																						
01817016	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 4» (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н), Котельная № 4-17 с. Купино																						
Безенчукский район, с. Купино, ул. Отважная, д.4																						
01817017	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 5» (Нефтегорский р-н, Волжский р-н)																						
Волжский район, с. Лопатино																						
01817018	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 6» (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинево)																						
Кинель-Черкасский район																						
01817019	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01817021	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01817022	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 6» (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинево)																						
Похвистиневский район																						
5	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	разряда Оператор очистных сооружений 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01817128	Машинист компрессорной установки 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Цех водосетей и водоотведения (п. Зольный) КОС, с. Солнечная Поляна																						
01817091	Оператор очистных сооружений 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01817092	Оператор очистных сооружений 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
КОС, с. Зольное																						
01817090	Оператор хлораторной установки 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор хлораторной установки 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
г.о. Жигулевск, с. Зольное, с. Солнечная Поляна, с. Богатырь, с. Ширяево, с. Бахилова Поляна																						
01817089	Сварщик ручной дуговой сварки плавающим покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Эксплуатационный участок № 12» (г.о. Жигулевск) Ремонтно-эксплуатационная служба (г.о. Жигулевск)																						
Водозабор мкр. Яблоневый овраг																						
01817095	Оператор хлораторной установки 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Канализационная насосная станция ЦНС ул. Комсомольская, стадион "Кристалл"																						
01817082	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба (эксп. участок №7) - Привольжский район, с. Спаское, ул. Шоссейная, 25																						
12	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба (эксп. участок №1) - г. Самара, пр. Карла Маркса, 245																						
13	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА и метрологии (эксп. участок №10) - г. Жигулевск, ул. Ново-Самарская, д.9																						
14	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автома- тике 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения нормативных требований безопасности - г. Самара, пр. Карла Маркса, 245																						
15	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Левин А.В.

(должность)

(ф.и.о.)

(дата)

24.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Гзочкин А.И. (Ф.И.О.)	<u>24.06.2022</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Гуленко Н.В. (Ф.И.О.)	<u>24.06.2022</u> (дата)
Начальник отдела управления персона- лом (должность)	 (подпись)	Козлова А.Г. (Ф.И.О.)	<u>24.06.2022</u> (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Клишина Н.В. (Ф.И.О.)	<u>24.06.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кузнецкий Сергей Геннадьевич (Ф.И.О.)	<u>24.06.2022</u> (дата)
--------------------------------	--	--	-----------------------------

